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SUBVENCIONES CONCEDIDAS POR LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

Las Subvenciones concedidas por

Federacion Espanola de Patinaje durante el afio 2024 son:

Entidad

Consejo Superior de Deportes

Consejo Superior de Deportes
Consejo Superior de Deportes
Consejo Superior de Deportes
Consejo Superior de Deportes
Consejo Superior de Deportes
Consejo Superior de Deportes
Consejo Superior de Deportes
Comité Olimpico Espariol
Comité Olimpico Espaiiol
Consejo Superior de Deportes
Ayuntamiento de Valencia
Generalitat Valenciana
Diputacio de Girona

Consejo Superior de Deportes
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Finalidad

Ordinaria para proyectos Deportivos 2024

Ayudas para deportistas por resultados 2023

Plan Nacional de Tecnificacion Deportiva

Programas Deportivos Team Espafia Clasificados
Ayuda para proyectos de Mujer y Deporte

Ayudas para cotizaciones a la Seguridad Social de DAN
Pruebas o Especialidades incluidas en los JJOO

Proyectos Sistemas Audiovisuales

Subvencidn Técnicos Formacion
Becas CSD Team Espaia - ADO
Becas CSD Team Espaia - ADO
Campeonato de Skateboarding
Campeonato de Skateboarding
Eurockey Costa Brava
Soluciones Inteligencia Artificial

Madrid, a 5 de Noviembre de 2024

« Iberdrola

Joma’

las Administraciones Publicas a

la Real

1.045.163,88

76.230,00
31.211,47
345.000,00
41.800,00
7.595,75
175.000,00
114.902,30
3.500,00
115.240,00
22.000,00
75.000,00
75.000,00
30.000,00
79.157,61
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